

Årsredovisning

Infra Supply Sweden AB

Org.nr 559129-8038

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att en, med denna undertecknade kopia likalydande resultat- och balansräkning blivit fastställd på årsstämman den 6 / 3 2026. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Möln dal 6 / 3 2026



Mattias Ivdal

2026032510955

Årsredovisning Infra Supply Sweden AB

Org.nr 559129-8038

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Infra Supply Sweden AB
559129-8038

Årsredovisning

för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Infra Supply Sweden AB avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Tilläggsupplysningar	
Noter	7-8

Styrelsens säte: Åsa
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Infra Supply Sweden AB
559129-8038

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver partihandel med virke och andra byggmaterial.

Koncerninformation

Företaget är helägt dotterföretag till Eleda BidCo AB, org nr 559248-8109 med säte i Stockholm.

Moderföretaget i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Eleda AB med organisationsnummer 559457-5234 med säte i Stockholm. Moderföretaget i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Platea (BC) Holdco S.à r.l. med organisationsnummer B282308 med säte i Luxemburg.

Företaget upprättar ingen egen hållbarhetsrapport. Det överordnade moderföretaget Eleda AB med organisationsnummer 559457-5234 upprättar en hållbarhetsrapport som företaget omfattas av. Rapporten finns tillgänglig på www.eleda.se

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Under räkenskapsåret har företagets nettoomsättning minskat väsentligt jämfört med tidigare år.

Detta är ett resultat av inköp till ett stort projekt som gått i full produktion tidigare år, men som under räkenskapsåret varit i sin avslutsfas.

Flerårsöversikt*	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	30 049	90 635	112 022	10 090	21 868
Resultat efter finansiella poster (tkr)	2 218	11 725	12 094	-1 406	4 595
Balansomslutning (tkr)	12 961	22 484	38 689	10 960	11 229
Soliditet (%)	67,6%	40,4%	23,4%	81,0%	78,0%

För definitioner av nyckeltal, se not 8

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50	7 719
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		81
Vid årets slut	50	7 800

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kr)

Balanserat resultat	7 718 913
Årets resultat	81 076
	<u>7 799 989</u>
<i>disponeras så att:</i>	
Överförs i ny räkning	<u>7 799 989</u>
	<u>7 799 989</u>

Infra Supply Sweden AB
559129-8038

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		30 049	90 635
Övriga rörelseintäkter		121	689
		30 170	91 324
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 396	-76 333
Övriga externa kostnader		-1 203	-678
Personalkostnader	2	-2 016	-1 963
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-122	-48
Övriga rörelsekostnader		-317	-1 082
Rörelseresultat		2 116	11 220
<i>Resultat från finansiella investeringar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	103	508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-3
		102	505
Resultat efter finansiella poster		2 218	11 725
Bokslutsdispositioner		500	500
Koncernbidrag		-2 600	-11 800
Skatt på årets resultat		-37	-9
Årets resultat		81	416

2026032510947

Infra Supply Sweden AB
559129-8038

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för it-kostnader	4	10	29
		10	29
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	380	482
		380	482
Summa anläggningstillgångar		389	511
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 486	0
		2 486	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		298	564
Fordringar hos koncernföretag		6 942	16 020
Övriga fordringar		0	3
Skattefordran		12	46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 833	5 340
		10 085	21 973
SUMMA TILLGÅNGAR		12 961	22 484

Penneo dokumentnyckel: ZEMSH-Q2URA-MR1QH-JT2HB-3O1Z2-IMXY8

Infra Supply Sweden AB
559129-8038

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50	50
		50	50
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 719	7 303
Årets resultat		81	416
		7 800	7 719
Summa Eget Kapital		7 850	7 769
<i>Obeskattade reserver</i>	6	1 151	1 651
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		546	417
Skulder till koncernföretag		2 600	11 800
Övriga skulder		527	546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		287	301
		3 960	13 064
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 961	22 484

Infra Supply Sweden AB
559129-8038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.
Belopp i tkr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt utvecklad immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt utvecklad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivningen sker linjärt över den beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningsvärdet i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillg	%
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31 Antal anställda	2024-12-31 Antal anställda
Kvinnor	1	1
Män	1	1
	2	2

Not 3 Ränteläntäkter och liknande resultatposter

	2025-12-31	2024-12-31
Varav avser koncernföretag	102	500
Summa	102	500

Not 4 Immateriella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	97	97
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	97	97
Ingående avskrivningar	-68	-49
Årets avskrivningar	-19	-19
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87	-68
Redovisat värde vid årets slut	10	29

Not 5 Inventarier, fordon och maskiner

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	525	19
Årets anskaffningar	0	506
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	525	525
Ingående avskrivningar	-43	-14
Årets avskrivningar	-102	-29
Utgående ackumulerade avskrivningar	-145	-43
Redovisat värde vid årets slut	380	482

Infra Supply Sweden AB
559129-8038

Not 6 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond avsatt 2019	0	500
Periodiseringsfond avsatt 2021	1 151	1 151
	1 151	1 651

Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Säkerheter ställda för egna skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	1 000	1 000
Summa ställda säkerheter	1 000	1 000

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar

Soliditet (%)

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Före 2019 var skattesatsen 22%, vilket innebär
78% av obeskattade reserver.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 16 februari 2026.

Åsa / 2026

Kristian Vevang
Verkställande direktör

Mattias Ivdal
Styrelseordförande

Catharina Andersson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats / 2026
Ernst & Young AB

Alexandra Funseth
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MATTIAS IVDAL

Ordförande

Serienummer: d7e22bcc5f98fe[...]9b1c5328a28fb

IP: 158.174.xxx.xxx

2026-03-05 10:30:38 UTC



CATHARINA ANDERSSON

Styrelseledamot

Serienummer: eb01a4ba569440[...]e8818a0dc3488

IP: 158.174.xxx.xxx

2026-03-05 13:09:41 UTC



KRISTIAN VEVANG

VD

Serienummer: f1c8c724c54818[...]b7583c5d0e8a5

IP: 217.208.xxx.xxx

2026-03-05 14:13:21 UTC



Alexandra Metta Funseth

Auktoriserad revisor

Serienummer: c9dd24f486e6f9[...]165827f8993fa

IP: 147.161.xxx.xxx

2026-03-05 17:39:31 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



**Shape the future
with confidence**
